PAlbitz - Hauptbahnhof

Montag - Freitag NICHT Sommer- und Weihnachtsferien

Zwickau, Polbitz ab 6.04 6.24 6.44 7.04 7.24 7.44 8.04 8.24 8.44 9.04 9.24 9.44 10.04 10.24 10.44
Zwickau, Neue Welt 6.05 6.25 6.45 7.05 7.25 7.45 8.05 8.25 845 9.05 9.25 9.4510.05 10.25 10.45
Zwickau, Schlachthofstraie 6.07 6.27 647 7.07 7.27 7.47 807 827 847 9.07 9.27 9.4710.07 10.27 10.47
Zwickau, Bedarfshst SchlachthofstraRe | 5.47 5.55 | | | | | | | | | | |
Zwickau, Kurt-Eisner-Strae 548 556 6.08 6.28 6.48 7.08 7.28 7.48 8.08 8.28 8.48 9.08 9.28 9.48 10.08 10.28 10.48
Zwickau, Friedrich-Engels-StraBe | 5.49 557 6.09 6.29 6.49 7.09 7.29 7.49 8.09 829 8.49 9.09 9.29 9.49 10.09 10.29 10.49
Zwickau, Lessingstraie 550 558 6.0 6.30 6.50 7.10 7.30 7.50 8.10 830 850 9.10 9.30 9.50 10.10 10.30 10.50
Zwickau, Neumarkt (Bosestr.) 552 6.00 6.12 6.32 6.52 7.12 7.32 7.52 8.12 8.32 852 9.12 9.32 9.52 10.12 10.32 10.52
Zwickau, Georgenplatz Steig 31 an | 5.54 6.02 6.14 6.34 6.54 7.14 7.34 7.54 8.14 8.34 854 9.14 9.34 9.5410.14 10.34 10.54
Zwickau, Georgenplatz Steig 31 ab | 5.54 6.02 6.15 6.35 6.55 7.15 7.35 7.55 8.15 8.35 855 9.15 9.35 9.5510.15 10.35 10.55
Zwickau, Zentralhaltestelle Steig 29 | 5.55 6.03 6.16 6.36 6.56 7.16 7.36 7.56 8.16 8.36 8.56 9.16 9.36 9.56 10.16 10.36 10.56
Zwickau, BahnhofstraRe 556 6.04 6.17 6.37 6.57 7.17 7.37 7.57 817 837 857 9.17 9.37 9.57 10.17 10.37 10.57
Zwickau, Hauptbahnhof an| 558 6.06 6.19 6.39 6.59 7.19 7.39 7.59 8.19 8.39 859 9.19 9.39 9.59 10.19 10.39 10.59

Pdlbitz - Hauptbahnhof

Montag - Freitag NICHT Sommer- und Weihnachtsferien

Zwickau, Polbitz ab (11.04 11.24 11.44 12.04 12.24 12.44 13.04 13.24 13.44 14.04 14.24 14.44 15.04 15.24 15.44 16.04 16.24

Zwickau, Neue Welt

Zwickau, SchlachthofstralRe
Zwickau, Bedarfshst Schlachthofstralle
Zwickau, Kurt-Eisner-Strae
Zwickau, Friedrich-Engels-Strae
Zwickau, LessingstraBe

Zwickau, Neumarkt (Bosestr.)
Zwickau, Georgenplatz Steig 31 an
Zwickau, Georgenplatz Steig 31 ab
Zwickau, Zentralhaltestelle Steig 29
Zwickau, BahnhofstraRe

Zwickau, Hauptbahnhof an

11.05 11.25 11.45 12.05 12.25 12.45 13.05 13.25 13.45 14.05 14.25 14.45 15.05 15.25 15.45 16.05 16.25
11.07 11.27 11.47 12.|07 12.|27 12.|47 13.?7 13.|27 13.f17 14.?7 l4.|27 14.|47 lS.i)7 15.|27 15.|47 16.|07 16.27
11.08 11.28 11.48 12.08 12.28 12.48 13.08 13.28 13.48 14.08 14.28 14.48 15.08 15.28 15.48 16.08 16.28
11.09 11.29 11.49 12.09 12.29 12.49 13.09 13.29 13.49 14.09 14.29 14.49 15.09 15.29 15.49 16.09 16.29
11.10 11.30 11.50 12.10 12.30 12.50 13.10 13.30 13.50 14.10 14.30 14.50 15.10 15.30 15.50 16.10 16.30
11.12 11.32 11.52 12.12 12.32 12.52 13.12 13.32 13.52 14.12 14.32 14.52 15.12 15.32 15.52 16.12 16.32
11.1411.34 11.54 12.14 12.34 12.54 13.14 13.34 13.54 14.14 14.34 14.54 15.14 15.34 15.54 16.14 16.34
11.1511.35 11.55 12.15 12.35 12.55 13.15 13.35 13.55 14.15 14.35 14.55 15.15 15.35 15.55 16.15 16.35
11.16 11.36 11.56 12.16 12.36 12.56 13.16 13.36 13.56 14.16 14.36 14.56 15.16 15.36 15.56 16.16 16.36
11.17 11.37 11.57 12.17 12.37 12.57 13.17 13.37 13.57 14.17 14.37 14.57 15.17 15.37 15.57 16.17 16.37
11.1911.3911.59 12.19 12.39 12.59 13.19 13.39 13.59 14.19 14.39 14.59 15.19 15.39 15.59 16.19 16.39

PAlbitz - Hauptbahnhof

Montag - Freitag NICHT Sommer- und Weihnachtsferien

Zwickau, Polbitz ab
Zwickau, Neue Welt
Zwickau, Schlachthofstrae

Zwickau, Bedarfshst Schlachthofstralle

16.44 17.18
16.45 17.19
16.47 17.21

Zwickau, Kurt-Eisner-StraBe 16.48

Zwickau, Friedrich-Engels-Strae 16.49

Zwickau, LessingstralRe 16.50

Zwickau, Neumarkt (Bosestr.) 16.52

Zwickau, Georgenplatz Steig 31 an (16.54

Zwickau, Georgenplatz Steig 31 ab |16.55

Zwickau, Zentralhaltestelle Steig 29 |16.56

Zwickau, BahnhofstraRe 16.57

Zwickau, Hauptbahnhof an [16.59

Pdlbitz - Hauptbahnhof
Montag - Freitag NUR Sommer- und Weihnachtsferien

Zwickau, Pélbitz ab 6.03 6.33 7.03 7.33 8.03 8.33 9.03 9.33 10.03 10.33 11.03 11.33 12.03 12.33 13.03 13.33
Zwickau, Neue Welt 6.04 6.34 7.04 7.34 8.04 8.34 9.04 9.3410.04 10.34 11.04 11.34 12.04 12.34 13.04 13.34
Zwickau, Schlachthofstra3e 6.06 6.36 7.06 7.36 8.06 8.36 9.06 9.36 10.06 10.36 11.06 11.36 12.06 12.36 13.06 13.36
Zwickau, Bedarfshst SchlachthofstraRe | 5.40 | | | | | | | | | | | | | | |
Zwickau, Kurt-Eisner-Strae 541 6.07 6.37 7.07 7.37 8.07 8.37 9.07 9.37 10.07 10.37 11.07 11.37 12.07 12.37 13.07 13.37
Zwickau, Friedrich-Engels-Strae 542 6.08 6.38 7.08 7.38 8.08 8.38 9.08 9.38 10.08 10.38 11.08 11.38 12.08 12.38 13.08 13.38
Zwickau, Lessingstral3e 543 6.09 6.39 7.09 7.39 8.09 8.39 9.09 9.39 10.09 10.39 11.09 11.39 12.09 12.39 13.09 13.39
Zwickau, Neumarkt (Bosestr.) 545 6.11 6.41 7.11 7.41 8.11 841 9.11 9.4110.1110.4111.1111.4112.11 12.41 13.11 1341
Zwickau, Georgenplatz Steig 31 an | 547 6.13 6.43 7.13 7.43 8.13 843 9.13 9.4310.13 10.43 11.13 11.43 12.13 12.43 13.13 13.43
Zwickau, Georgenplatz Steig 31 ab | 547 6.15 6.45 7.15 7.45 8.15 8.45 9.15 9.4510.15 10.45 11.15 11.45 12.15 12.45 13.15 13.45
Zwickau, Zentralhaltestelle Steig 29 | 5.48 6.16 6.46 7.16 7.46 8.16 8.46 9.16 9.46 10.16 10.46 11.16 11.46 12.16 12.46 13.16 13.46
Zwickau, BahnhofstraRe 549 6.17 6.47 7.17 7.47 8.17 8.47 9.17 9.47 10.17 10.47 11.17 11.47 12.17 12.47 13.17 13.47
Zwickau, Hauptbahnhof an| 551 6.19 649 7.19 7.49 8.19 849 9.19 9.4910.1910.4911.19 11.49 12.19 12.49 13.19 13.49

& Niederflurtechnik -Einsatz ohne Gewahr




PAlbitz - Hauptbahnhof

Montag - Freitag NUR Sommer- und Weihnachtsferien

& & &

Zwickau, Polbitz ab
Zwickau, Neue Welt

Zwickau, SchlachthofstraRe
Zwickau, Bedarfshst Schlachthofstralle
Zwickau, Kurt-Eisner-StraBe
Zwickau, Friedrich-Engels-Strale
Zwickau, LessingstraRe

Zwickau, Neumarkt (Bosestr.)
Zwickau, Georgenplatz Steig 31 an
Zwickau, Georgenplatz Steig 31 ab
Zwickau, Zentralhaltestelle Steig 29
Zwickau, BahnhofstraBe

Zwickau, Hauptbahnhof an

14.03 14.33 15.03 15.33 16.03 16.33
14.04 14.34 15.04 15.34 16.04 16.34
14.06 14.36 15.06 15.36 16.06 16.36

14.07 14.37 15.07 15.37 16.07 16.37
14.08 14.38 15.08 15.38 16.08 16.38
14.09 14.39 15.09 15.39 16.09 16.39
14.11 14.41 15.11 15.41 16.11 16.41
14.13 14.43 15.13 15.43 16.13 16.43
14.15 14.45 15.15 15.45 16.15 16.45
14.16 14.46 15.16 15.46 16.16 16.46
14.17 14.47 15.17 15.47 16.17 16.47
14.19 14.49 15.19 15.49 16.19 16.49

& Niederflurtechnik -Einsatz ohne Gewahr

Hauptbahnhof - P6lbitz

Montag - Freitag NICHT Sommer- und Weihnachtsferien

Zwickau, Hauptbahnhof ab| 6.00 6.20 6.40 7.00 7.20 7.40 8.00 8.20 8.40 9.00 9.20 9.40 10.00 10.20 10.40 11.00 11.20
Zwickau, BahnhofstraRe 6.02 6.22 6.42 7.02 7.22 7.42 8.02 8.22 8.42 9.02 9.22 9.4210.02 10.22 10.42 11.02 11.22
Zwickau, Zentralhaltestelle Steig 28 | 6.03 6.23 6.43 7.03 7.23 7.43 8.03 8.23 843 9.03 9.23 9.4310.03 10.23 10.43 11.03 11.23
Zwickau, Georgenplatz Steig 30 an | 6.04 6.24 6.44 7.04 7.24 7.44 8.04 824 844 9.04 9.24 9.4410.04 10.24 10.44 11.04 11.24
Zwickau, Georgenplatz Steig 30 ab | 6.06 6.26 6.46 7.06 7.26 7.46 8.06 8.26 8.46 9.06 9.26 9.46 10.06 10.26 10.46 11.06 11.26
Zwickau, Neumarkt (Bosestr.) 6.08 6.28 6.48 7.08 7.28 7.48 8.08 8.28 8.48 9.08 9.28 9.48 10.08 10.28 10.48 11.08 11.28
Zwickau, LessingstraRe 6.10 6.30 6.50 7.10 7.30 7.50 8.10 8.30 850 9.10 9.30 9.5010.10 10.30 10.50 11.10 11.30
Zwickau, Friedrich-Engels-StraBe 6.11 6.31 651 7.11 7.31 7.51 811 831 851 9.11 9.31 9.5110.11 10.31 10.51 11.11 11.31
Zwickau, Kurt-Eisner-StraRe 6.12 6.32 6.52 7.12 7.32 7.52 8.12 8.32 852 9.12 9.32 9.5210.12 10.32 10.52 11.12 11.32
Zwickau, Schlachthofstrale 6.13 6.33 6.53 7.13 7.33 7.53 8.13 8.33 853 9.13 9.33 9.5310.13 10.33 10.53 11.13 11.33
Zwickau, Neue Welt 6.15 6.35 6.55 7.15 7.35 7.55 8.15 8.35 855 9.15 9.35 9.5510.15 10.35 10.55 11.15 11.35
Zwickau, P6lbitz, Gudrunstralle 6.16 6.36 6.56 7.16 7.36 7.56 8.16 8.36 856 9.16 9.36 9.56 10.16 10.36 10.56 11.16 11.36
Zwickau, Pélbitz an| 6.17 6.37 6.57 7.17 7.37 7.57 8.17 8.37 8.57 9.17 9.37 9.57 10.17 10.37 10.57 11.17 11.37
V4 Hauptbahnhof - Pdlbitz
Montag - Freitag NICHT Sommer- und Weihnachtsferien
Zwickau, Hauptbahnhof ab (11.40 12.00 12.20 12.40 13.00 13.20 13.40 14.00 14.20 14.40 15.00 15.20 15.40 16.00 16.20 16.40 17.00

Zwickau, Bahnhofstrae

Zwickau, Zentralhaltestelle Steig 28
Zwickau, Georgenplatz Steig 30 an
Zwickau, Georgenplatz Steig 30 ab
Zwickau, Neumarkt (Bosestr.)
Zwickau, LessingstralRe

Zwickau, Friedrich-Engels-Strale
Zwickau, Kurt-Eisner-StraBe
Zwickau, Schlachthofstrale
Zwickau, Neue Welt

Zwickau, Pélbitz, Gudrunstral3e

Zwickau, Polbitz an

11.42 12.02 12.22 12.42 13.02 13.22 13.42 14.02 14.22 14.42 15.02 15.22 15.42 16.02 16.22 16.42 17.02
11.43 12.03 12.23 12.43 13.03 13.23 13.43 14.03 14.23 14.43 15.03 15.23 15.43 16.03 16.23 16.43 17.03
11.44 12.04 12.24 12.44 13.04 13.24 13.44 14.04 14.24 14.44 15.04 15.24 15.44 16.04 16.24 16.44 17.04
11.46 12.06 12.26 12.46 13.06 13.26 13.46 14.06 14.26 14.46 15.06 15.26 15.46 16.06 16.26 16.46 17.06
11.48 12.08 12.28 12.48 13.08 13.28 13.48 14.08 14.28 14.48 15.08 15.28 15.48 16.08 16.28 16.48 17.08
11.50 12.10 12.30 12.50 13.10 13.30 13.50 14.10 14.30 14.50 15.10 15.30 15.50 16.10 16.30 16.50 17.10
11.51 12.11 12.31 12.51 13.11 13.31 13.51 14.11 14.31 14.51 15.11 15.31 15.51 16.11 16.31 16.51 17.11
11,52 12.12 12.32 12.52 13.12 13.32 13.52 14.12 14.32 14.52 15.12 15.32 15.52 16.12 16.32 16.52 17.12
11.53 12.13 12.33 12.53 13.13 13.33 13.53 14.13 14.33 14.53 15.13 15.33 15.53 16.13 16.33 16.53 17.13
11.55 12.15 12.35 12.55 13.15 13.35 13.55 14.15 14.35 14.55 15.15 15.35 15.55 16.15 16.35 16.55 17.15
11.56 12.16 12.36 12.56 13.16 13.36 13.56 14.16 14.36 14.56 15.16 15.36 15.56 16.16 16.36 16.56 17.16
11,57 12.17 12.37 12.57 13.17 13.37 13.57 14.17 14.37 14.57 15.17 15.37 15.57 16.17 16.37 16.57 17.17

Hauptbahnhof - P6lbitz

Montag - Freitag NUR Sommer- und Weihnachtsferien

Zwickau, Hauptbahnhof ab
Zwickau, BahnhofstraRe

Zwickau, Zentralhaltestelle Steig 28
Zwickau, Georgenplatz Steig 30 an
Zwickau, Georgenplatz Steig 30 ab
Zwickau, Neumarkt (Bosestr.)
Zwickau, LessingstralRe

Zwickau, Friedrich-Engels-Strae
Zwickau, Kurt-Eisner-Strae
Zwickau, Schlachthofstrale
Zwickau, Neue Welt

Zwickau, Pélbitz, Gudrunstral3e

Zwickau, Polbitz an

5.54
5.56
5.57
5.58
6.00
6.02
6.04
6.05
6.06
6.07
6.09
6.10
6.11

6.24 6.54 7.24 7.54 824 854 9.24 9.5410.24 10.54 11.24 11.54 12.24 12.54 13.24 13.54
6.26 6.56 7.26 7.56 8.26 8.56 9.26 9.56 10.26 10.56 11.26 11.56 12.26 12.56 13.26 13.56
6.27 6.57 7.27 7.57 8.27 857 9.27 9.57 10.27 10.57 11.27 11.57 12.27 12.57 13.27 13.57
6.28 6.58 7.28 7.58 8.28 8.58 9.28 9.58 10.28 10.58 11.28 11.58 12.28 12.58 13.28 13.58
6.30 7.00 7.30 8.00 8.30 9.00 9.30 10.00 10.30 11.00 11.30 12.00 12.30 13.00 13.30 14.00
6.32 7.02 7.32 8.02 832 9.02 9.3210.02 10.32 11.02 11.32 12.02 12.32 13.02 13.32 14.02
6.34 7.04 7.34 8.04 834 9.04 9.3410.04 10.34 11.04 11.34 12.04 12.34 13.04 13.34 14.04
6.35 7.05 7.35 8.05 8.35 9.05 9.3510.0510.35 11.05 11.35 12.05 12.35 13.05 13.35 14.05
6.36 7.06 7.36 8.06 8.36 9.06 9.36 10.06 10.36 11.06 11.36 12.06 12.36 13.06 13.36 14.06
6.37 7.07 7.37 8.07 8.37 9.07 9.37 10.07 10.37 11.07 11.37 12.07 12.37 13.07 13.37 14.07
6.39 7.09 7.39 8.09 8.39 9.09 9.3910.09 10.39 11.09 11.39 12.09 12.39 13.09 13.39 14.09
6.40 7.10 7.40 8.10 840 9.10 9.4010.1010.40 11.10 11.40 12.10 12.40 13.10 13.40 14.10
641 7.11 7.41 811 841 9.11 9.4110.1110.4111.1111.4112.1112.4113.11 13.41 14.11

& Niederflurtechnik -Einsatz ohne Gewahr




Hauptbahnhof - Pdlbitz

Montag - Freitag NUR Sommer- und Weihnachtsferien

& & &

Zwickau, Hauptbahnhof ab
Zwickau, BahnhofstraBe

Zwickau, Zentralhaltestelle Steig 28
Zwickau, Georgenplatz Steig 30 an
Zwickau, Georgenplatz Steig 30 ab
Zwickau, Neumarkt (Bosestr.)
Zwickau, LessingstraRe

Zwickau, Friedrich-Engels-StraBe
Zwickau, Kurt-Eisner-StraRe
Zwickau, Schlachthofstrale
Zwickau, Neue Welt

Zwickau, P6lbitz, Gudrunstral3e
Zwickau, Polbitz an

14.24 14.54 15.24 15.54 16.24 16.54
14.26 14.56 15.26 15.56 16.26 16.56
14.27 14.57 15.27 15.57 16.27 16.57
14.28 14.58 15.28 15.58 16.28 16.58
14.30 15.00 15.30 16.00 16.30 17.00
14.32 15.02 15.32 16.02 16.32 17.02
14.34 15.04 15.34 16.04 16.34 17.04
14.35 15.05 15.35 16.05 16.35 17.05
14.36 15.06 15.36 16.06 16.36 17.06
14.37 15.07 15.37 16.07 16.37 17.07
14.39 15.09 15.39 16.09 16.39 17.09
14.40 15.10 15.40 16.10 16.40 17.10
14.41 15.11 15.41 16.11 16.41 17.11

& Niederflurtechnik -Einsatz ohne Gewahr




